
 

 

Farklılıkları Anlayalım Birlikte Güçlenelim Projesi Sonuç Raporu 

 

Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği Programı kapsamında 

yürütülen Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Dersi çerçevesinde gerçekleştirilen 

“Farklılıkları Anlayalım Birlikte Güçlenelim” projesi, üniversite ortamında özel gereksinimli 

bireylere yönelik farkındalığı artırmak ve kapsayıcı bir akademik ortamın geliştirilmesine katkı 

sağlamak amacıyla planlanmış ve uygulanmıştır. Proje kapsamında faaliyetler, Akdeniz 

Üniversitesi bünyesinde yer alan çeşitli fakülte ve yüksekokullarda gerçekleştirilmiş; hedef 

kitleyi üniversite öğrencileri ile öğretim elemanları oluşturmuştur. Proje sürecinde üniversite 

öğrencileri, danışman öğretim elemanlarının rehberliği ve yönlendirmesi doğrultusunda özel 

gereksinimli bireylerin özelliklerini tanıtan, bu bireylerle iletişim kurarken dikkat edilmesi 

gereken noktaları açıklayan ve uygun etkileşim stratejilerini içeren sunumlar hazırlamışlardır. 

Hazırlanan bu içerikler doğrultusunda farklı fakülte ve yüksekokullarda bilgilendirici 

seminerler düzenlenmiş, katılımcılara özel gereksinimli bireylerin eğitim, sosyal yaşam ve 

toplumsal katılım süreçlerine ilişkin temel bilgiler aktarılmıştır. Gerçekleştirilen seminerler 

sayesinde üniversite topluluğunda engellilik konusunda farkındalığın artmasına, kapsayıcı ve 

duyarlı bir bakış açısının gelişmesine katkı sağlanmıştır. Proje sonunda yapılan gözlemler, 

seminerlere katılan öğrenci ve öğretim elemanlarının özel gereksinimli bireylerle iletişim ve 

etkileşim konusunda daha bilinçli hale geldiklerini göstermiştir. Ayrıca farklı fakülte ve 

yüksekokullarda öğrenim gören öğrenciler ile görev yapan öğretim elemanları tarafından 

gerçekleştirilen faaliyetlerin yararlı bulunduğu ve proje kapsamında sunulan bilgilendirme 

hizmetlerinden memnuniyet duyulduğu ifade edilmiştir. Bu yönüyle “Farklılıkları Anlayalım 

Birlikte Güçlenelim” projesi, üniversite içinde kapsayıcı farkındalık kültürünün geliştirilmesine 

katkı sağlayan, engellilik konusunda bilinç düzeyini artıran ve üniversite-toplum etkileşimini 

güçlendiren önemli bir toplumsal katkı uygulaması olarak değerlendirilmektedir. 


